
۷
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

شهرستان ها
دوشنبه 30 مهر139۷.   شماره 39۷5 Mon.Oct،22،2018، No.3975

شهرستان نیشابور یکی از قطب های اصلی تولید 
فراورده های لبنی در شرق کشور است. هم اکنون 
این شهرستان با تولید سالانه ۲۲0 هزار تن شیرخام 
که معادل ۲5.1 درصد تولید استان است در رده 
نخست تولید شیر خام در استان قرار دارد. شرایط 
جغرافیایی و اقلیمی و سرمایه گذاری مناسب باعث 
شده است که علاوه بر کمیت، کیفیت این محصول 
داشته  مطلوبی  وضعیت  نیشابور  در  استراتژیک 
باشد.از طرفی وجود کارخانجات مختلف صنایع 
افــزوده  ایجاد ارزش  تبدیلی در شهرستان باعث 
بــرای محصولات لبنی شده اســت. هم اکنون 1۶ 
واحد تولیدی درشهرستان نیشابور روزانه 109 تن 
انواع فراورده های لبنی را  تولید می کنند که وجود 
این چرخه باعث رونق کسب و کار و ایجاد اشتغال 
شده اما مدتی است که وجود چالش های مختلف 
مشکلاتی برای صنایع لبنی و دامداران فعال در این 
حوزه ایجاد کرده است.  یکی از تولید کنندگان با 
سابقه فراورده های لبنی به خراسان رضوی گفت: 
مطابق مصوبه 3 ماه پیش و با قیمت شیرخام 15۷0 
تومانی، محصولات لبنی 10 تا 15 درصد افزایش 
قیمت داشته اند در حالی که قیمت اکثر مواد مصرفی 
افزایش های چندین برابری یافته و از شیر 15۷0 
تومانی هم خبری نیست. محمد شفیع مشعوفی با 
بیان این که هم اکنون شیر کمتراز کیلویی ۲100 
تومان وجــود نــدارد و زمزمه ها از افزایش قیمت تا 
۲300 تومان حکایت دارد، افزود: تفاوت قیمت را از 
کجا جبران کنیم؟ چون محصولات لبنی مستقیم با 
سفره و سلامت مردم سرو کار دارد و با افزایش قیمت 
مصرف کننده سازمان های نظارتی با حساسیت 
زیاد برخورد می کنند در صورتی که نظارتی بر عرضه 
شیرخام وجود ندارد.وی یکی از مشکلات این صنعت 
را وضعیت شیر خشک دانست و افزود: دولت صادرات 
شیر خشک را ممنوع کرده است اما مقدار شیری که 
از نهاده های دامی با ارز دولتی به دست آمده، توسط 
دلال ها خشک و از کانال های غیر قانونی صادر می 
شود و ارز آن در بازار آزاد به فروش می رسد و این در 
حالی است که ممنوعیت واردات نیز باعث کاهش 
عرضه  و افزایش قیمت ها شده است.وی با اشاره به 
شرایط بحرانی حاکم بر این صنعت افزود: از ابتدای 

امسال ۲1 نفر تعدیل نیرو داشته ایم و با 50 درصد 
ظرفیت فعالیت می کنیم و ادامه این روند باعث می 
شود علاوه بر از بین رفتن اشتغال با کاهش تولید 
لبنیات، افزایش قیمت محصولات، کاهش سرانه 
مصرف و  روی آوردن مردم به استفاده از فــراورده 
های سنتی مواجه شویم که مشکلات خاص خود را 
دارد.یکی دیگر از تولید کنندگان فراورده های لبنی 
نیشابور درباره مشکلات این صنعت  گفت: در جامعه 
به محصول نهایی اهمیت داده می شود و این که چه 
تغییرات و مشکلاتی در حوزه مواد اولیه وجود دارد، 
مورد توجه نیست. صالح کیانی فرد مدیر عامل یکی 
از واحدهای صنعتی تولید لبنیات با اشاره به افزایش 
چشمگیر قیمت مــواد اولیه صنایع لبنی  گفت: از 
ابتدای امسال مواد اولیه بین 100 تا 300 درصد 
رشد داشته و قیمت بطری های  بسته بندی های پت 
3 برابر افزایش یافته است. وی با بیان  این که صادرات 
مجموعه اش در یک ماه اخیر به صفر رسیده است، 
افــزود: بخشنامه دولتی پیمان سپاری ارزی باعث 
شده مشکلات صادرات برای ما افزایش یابد به گونه 
ای که با وجود صادرات مناسب از ابتدای امسال هم 
اکنون صادراتی به کشورهای خارجی نداریم. وی 
اظهار کرد: با این مشکلات و ممنوعیت صادرات، 
شیر خشک بازاری را که برای آن چندین سال زحمت 
کشیده بودیم به راحتی به کشورهای عربستان و 
ترکیه واگذار کردیم. کیانی فرد یکی دیگر از مشکلات 
واحــدهــای تولیدی نیشابور را خــروج شیرهای با 

کیفیت شهرستان به خارج استان دانست.

گلایه های دامداران 	 
اما دامداران امروزه با چه مشکلاتی دسته و پنجه نرم 
می کنند؟ مدیر عامل اتحادیه شرکت های تعاونی 
تامین نیاز دامداران نیشابور با بیان این که یکی از 
ــداران تهیه نهاده های دامی  مشکلات اصلی دام
ــزود: نرخ برخی نهاده ها نسبت به سال  اســت، اف
گذشته تا ۶5 درصد افزایش داشته است. محمد 
رادمان افزود: علاوه بر قیمت بالای حمل نهاده ها 
به دلیل بعد مسافت از بندر امــام، به خاطر این که 
گفته می شود کسی آن را حمل نمی کند، مجبوریم 
این روزها نرخ بیشتری از تعرفه ها پرداخت کنیم. 
وی تامین نقدینگی را بخش دیگری از مشکلات 
دامداران دانست و افزود: هنگامی که شرکت های 
لبنیات تا ۴5 روز به دامدار پول شیر را نمی دهند 
او مجبور است خوراک دام را نسیه بخرد که همین 

موضوع قیمت تمام شــده را بــالا می بــرد. رادمــان 
گفت: مکمل های دارویی افزایش قیمت 3 برابری 
داشته و قیمت کنسانتره سال گذشته کیلویی 9۸0 
تومان بوده که هم اکنون به 1۸00 تومان نیز رسیده 
است. وی یکی از علل افزایش قیمت نهاده ها را وجود 
انحصار در واردات این محصولات دانست و افزود: 
۷0 درصد خوراک دام کل کشور وارداتی است که 
توسط دولت ارز ۴۲00 تومان به آن تعلق می گیرد 
اما یا واردات کم است یا با توزیع کم بازار را تشنه نگه 
می دارند که قیمت ها افزایش می یابد.وی درباره 
قیمت این روز های شیر خام گفت: قیمت شیر در دنیا 
با دو کیلو  جو سنجیده می شود، هم اکنون قیمت 
جو در دامداری 1۴00 تومان است که با این حساب 
نرخ شیر باید ۲۸00 تــومــان باشد. وی با تکذیب 
قیمت ۲300 تومانی شیر خام گفت: قیمت بهترین 
شیر ۲100 تا ۲۲00 تومان آن هم با پرداخت ۴5 
روزه است که برای تمام شیر ها نیست بلکه به طور 
میانگین قیمت شیر با احتساب دیر کرد در پرداخت 
وجه آن، در استان حدود 1900 تومان است.رادمان 
دربــاره دلایل فروش شیر به خارج استان با وجود 
کارخانه های لبنی متعدد در شهرستان و استان 
گفت: در سال 93 کارخانه های خراسان شیر را 
۷00 تومان هم نمی خریدند و دامــداران به دلیل 
این که شیر فاسد شدنی است مجبور بودند به هر 
قیمتی که کارخانه می گفت آن را بفروشند.به همین 
دلیل مجبور شدیم شیر را به کارخانه هایی ببریم 
که آن را از ما می خریدند تا در صورتی که در استان 
مشتری نداشتیم به مشکل بر نخوریم. وی افزود: 
در کارخانه ها ناظری وجود ندارد و برای یک شیر 
در آزمایشگاه دو کارخانه کیفیت و قیمت مختلفی 
تعیین می شود و هر زمان که نیاز نداشته باشند آن 
ــان  با بیان این که متاسفانه  را پس می زنند. رادم
واحدهای صنعتی بــرای دامـــداران اعتمادسازی 
نکرده اند خاطر نشان کرد: اگر شیر دامداری های 
ــال نشود  صنعتی بــزرگ به خــارج شهرستان ارس
قیمت شیر دامــداران سنتی و ضعیف تر به قیمت 
پایین خریداری می شود و دامــداری روستاها باید 
تعطیل کنند.رادمان با اشاره به قیمت 15۷0 تومانی 
مصوب دولت افزود: این قیمت ناپخته، مورد تایید 
وزارتخانه هم نیست. در صورتی این قیمت درست 
است که نهاده ها نیز به قیمت دولتی به دامداران 
ــال93 تا اردیبهشت  برسد. وی یــادآور شــد: از س
امسال قیمت مصوب هر کیلو شیر 1۴۴0 تومان 

بوده اما هیچ کارخانه ای به این قیمت نخریده و از 
۸50 تا 1100 تومان متغیر بوده است، نظارتی 
 که مد نظر دوستان است آن زمان کجا بوده است؟
وی یکی دیگر از مشکلات را توسعه نیافتن همزمان 
کارخانه های تولید فراورده های لبنی با واحدهای 
دامداری دانست و افزود: به دلیل شرایط اقتصادی 
ــای شهرستان دارنـــد، در  بهتری کــه کــارخــانــه ه
این سال ها توسعه پیدا کــرده انــد در حالی که به 
دلیل مشکلات،  دامداری ها رشد نیافته اند و کمبود 
شیر در این شرایط طبیعی به نظر می رسد.مدیر 
یکی  از واحــد های بــزرگ و صنعتی تولید شیر در 
نیشابور نیز با بیان این که قیمت کنونی شیر 100 
درصد عادلانه است، افــزود: چون کارخانجات به 
سود کم راضی نیستند با فشاری  که بر تعزیرات می 
آورند و لابی هایی که دارند در حال فشار آوردن به 
دامــداران هستند تا قیمت شیر را کاهش دهند که 
ــداران متضرر می شوند.رئیس  در این صورت دام
اداره صنعت، معدن و تجارت نیشابور نیز با بیان  این 
که قیمت شیر در ستاد تنظیم بازار کشور تعیین می 
شود، افزود: در گذشته قیمت مصوب 1۴۴0 تومان 
توسط کارخانه ها پرداخت نمی شد و هم اکنون نیز 
دامداران رعایت نمی  کنند. سعید ایمانی با اشاره 
به روند رو به رشد فعالیت های کارخانه های لبنی 
در نیشابور گفت: اگر مواد اولیه به این کارخانجات 
برسد، شرایط خوبی در این حوزه داریم. وی با بیان 
این که  نظارت بر قیمت شیر خام کار این اداره نیست 
و اهرمی نیز برای فشار به دامــداران ندارد  و جهاد 
کشاورزی می تواند بر این حوزه نظارت کند، خاطر 
نشان کــرد: ما بر قیمت فــروش محصولات نهایی 
نظارت داریــم و اگر کارخانجات خواهان افزایش 
قیمت مصرف کننده هستند باید از طریق انجمن 
خود و سازمان حمایت از مصرف کننده اقدام کنند.
مدیر جهاد کشاورزی نیشابور درباره قیمت عرضه 
شیر خام گفت: 15۷0 تــومــان کف قیمت است و 

خصوصیات مختلف شیر که  باعث افزایش کیفیت 
آن می شــود در قیمت نهایی محاسبه می شود. 
محمد علی فرهمند راد با بیان این که بحث اصلی 
در ایــن فرایند عرضه و تقاضاست، افـــزود: جهاد 
وظیفه ای برای نظارت بر قیمت ندارد و بر اساس 
قوانین، ایــن کــار بر عهده وزارت صنعت و معدن 
اســت. وی افــزود: هم اکنون ۴30 تن شیر روزانــه 
جذب کارخانه های لبنی نیشابور می شود که 130 
تن آن از خارج و 300 تن از واحدهای تولید شیر 
داخل شهرستان تامین می شود که این رقم نصف 
ــه شیر نیشابور است. میزان ۶00 تن تولید روزان
فرهمند راد با اشاره به   برگزاری جلساتی با حضور 
دامــداران و کارخانجات تولید فــراورده های لبنی 
گفت: متاسفانه  عهدشکنی های مختلفی از طرف 
کارخانجات صورت گرفته اما در صورتی که آمادگی 
و توان خرید لازم را داشته باشند، محدودیتی برای 

عرضه شیر خام در شهرستان نداریم.

مزیت ایجاد چرخه کامل تولید محصول 	 
ایجاد چرخه کامل تولید محصول در یک منطقه مزیت 
ویژه ای است که هم اکنون تا حدود زیادی در صنایع 
لبنی شهرستان به وجود آمده است که افزایش ارزش 
افزوده، ایجاد اشتغال و ارز آوری را به همراه دارد. به 
نظر می رسد نبود  مدیریت و برنامه ریزی در سطح کلان 
و نبود نظارت کافی باعث ایجاد نا هماهنگی بین حلقه 
های مختلف این زنجیره شده است. امید است که با 
توجه بیشتر مسئولان دولتی و رفع موانع و مشکلات 
این حوزه، همفکری با  مدیران کارخانجات و دامداران 
چرخ این صنعت ارزشمند که نقش مهمی در سبد 
تغذیه خانواده ها دارد بیش از پیش بچرخد تا سرانه 
مصرف لبنیات در کشور که هم اکنون در حدود ۷0 
کیلوگرم برای هر فرد است، به برنامه های کلی نظام و 
آمارهای سازمان بهداشت  جهانی که مصرف برای هر 

فرد را 1۶0 کیلوگرم مناسب می دانند نزدیک شود.

گزارش
شهرستان ها  

گزارشی از مشکلات دامداران  وکارخانجات تولید فراورده های لبنی در نیشابور 

چرخ تولید لبنیات نیشابور لنگ می زند

اخبار

فرهنگی

مدیر کل آموزش و پرورش در مراسم افتتاح 
مدرسه ۱۲ کلاسه خیر ساز ابرده علیا : 

۳۰ درصد فضاهای آموزشی استان 
را خیران ساخته اند 

ناسخ-مدیر کل آموزش و پرورش استان در مراسم افتتاح 
مدرسه 1۲ کلاسه)1۸ اتاقه( مرحوم اعظم محبی ابرده 
علیا گفت:مجمع خیرین مدرسه ساز استان در عرصه 
ساخت فضاهای آموزشی مطلوب پیشتاز هستند و 30 
درصد مدارس استان توسط خیران ساخته شده است.

به گــزارش خبرنگار ما روز گذشته دبستان 1۲ کلاسه 
روستای ابرده علیا با حضور مدیر کل آموزش و پرورش 
استان و تعدادی از معاونان وی،فرماندار،امام جمعه و 
بخشدار شاندیز،مدیر آموزش و پرورش و برخی مدیران 
دستگاه های اداری شهرستان طرقبه شاندیز به صورت 
ــد.در ایــن مراسم خدابنده مدیر کل  رسمی افتتاح ش
آموزش و پرورش خراسان رضوی اظهار کرد:اسلام دین 
انسان دوستی است، نه مال دوستی. بخشندگی از صفات 
پسندیده مومنان است که خیران مدرسه ساز به خوبی از 
این صفت برخوردارند.وی افزود:اقدام خیران در ساخت 
مدرسه هم باعث آسایش و آرامش دانش آموزان و نسل 
های آینده و خانواده های آنان و هم موجب آرامش برای 
خود این قشر انسان دوست است.خدابنده  با بیان این 
که 30 درصدفضاهای آموزشی استان از استاندارد و 
استحکام لازم برخوردار نیست، اظهارکرد:بازسازی 
بخش زیادی از این فضاها نیز مسئولیتی است که بر عهده 
ــت.در این مراسم حسینی فرماندار طرقبه  خیران اس
شاندیز هم در سخنانی با تشکر از هفت خیر مدرسه ساز 
اهل ابــرده برای ساخت مدرسه خیر ساز محبی اظهار 
کرد:دولت در تعلیم و تربیت تکالیف گسترده ای دارد و 
برای گسترش فضاهای آموزشی می کوشد.وی افزود: 
همه ما باید قدر دان خیران مدرسه ساز باشیم چرا که 
خود را وقف خدمت به آموزش و پرورش کرده اند.گفتنی 
است، مدرسه خیر ساز اعظم محبی ابرده علیا در سه طبقه 
و به مساحت هزار و 100 مترمربع زیر بنا و حیات هزار 
مترمربعی، با هزینه یک میلیارد و ۲00 میلیون تومان 

توسط خیران روستای ابرده علیا ساخته شده است.

 آغازمرحله پنجم طرح
 شهید رهنمون درفریمان 

اصغری- مدیرشبکه بهداشت و درمــان فریمان گفت: 
پنجمین مرحله اعزام تیم بهداشتی درمانی کانون بسیج 
جامعه پزشکی فریمان در قالب تیم شهید رهنمون به 
روستاهای هدف فریمان آغاز شد. به گزارش خراسان 
رضــوی ،دکتر محمدعلی پاینده گفت: در ایــن طرح 
جهادی، پزشکان اعزامی با حضور در روستاهای صومعه 
و کلاته رحمان)منطقه هدف( از توابع بخش قلندرآباد 
به ارائه خدمات بهداشتی و درمانی شامل ویزیت پزشک 
عمومی، ویزیت ماما، مشاوره، دارو، ارجاع به متخصص 
در صورت نیاز غربالگری و خطرسنجی بیماری های 

قلبی و عروقی به صورت کاملا رایگان می پردازند. 

سرپرست فرمانداری بردسکن خبر داد :

تسهیلات ۳8 میلیونی برای مقاوم سازی 
منازل روستاییان بردسکن

نوری / سرپرست فرمانداری بردسکن گفت: درپی دستور معاون عمرانی 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور، تسهیلات 3۸ میلیون تومانی روستاییان 
به صورت شناورتعیین شد. قاسمپور در گفت و گو با خبرنگار ما در بردسکن 

،اظهار کرد: درپی سفر معاون عمرانی بنیاد مسکن کشور به بردسکن، فرصت ویژه ای در اختیار روستاییان 
این شهرستان قرار گرفت. فرماندار بردسکن گفت: در بحث مقاوم سازی منازل در سال 139۷ ، 53۸ فقره 
وام 3۸ میلیون تومانی با بهره ۴ درصد و باز پرداخت 15 ساله به صورت زنجیره به روستاییان برای ساخت 
وترمیم منازل ضد زلزله پرداخت می شود. وی ادامه داد:روستاییان نقاط زیر ۲0 هزار نفر جمعیت غیر از شهر 

بردسکن می توانند از این تسهیلات با بهره ۴ درصد که به صورت شناور هم اعلام شده است، استفاده کنند. 

چهره ها و خبرها

مدیر پایانه مرزی دوغارون:

صادرات کالا از پایانه مرزی دوغارون 
41 درصد افزایش داشته است

مدیر پایانه مرزی دوغارون در شهرستان تایباد گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون ۴05 هزار و ۶۴۸ تن انواع کالا از این پایانه به کشور افغانستان 
صــادر شده است که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۴1 درصد 

افزایش را نشان می دهد.کریم نوایی نظامی در گفت وگو با  ایسنا، به مناسبت ۲9 مهرماه و همزمان با 
روز صادرات اظهار کرد: ترانزیت این میزان کالا در قالب 1۶ هزار و 9۷0 دستگاه کامیون ترانزیتی انجام 
شده که در مقایسه با همین مدت در سال گذشته، 3۸درصد رشد داشته است.وی با اشاره به کاهش 
۲۸درصدی ترانزیت خروجی از این پایانه افزود: امسال 3۶3 هزار و 135 تن انواع کالا با 1۷ هزار و 

939 دستگاه کامیون ترانزیت از این معبر خارج شده است.

مدیر فرودگاه سبزوار خبر داد:

 برگزاری مانور طرح اضطراری
 در فرودگاه سبزوار 

کلاته- مدیر فرودگاه شهرستان سبزوار گفت: مانور طرح اضطراری با 
حضور بیش از 130 نفر از عوامل امداد و نجات باهدف ارزیابی خدمت 
رسانی به حادثه دیدگان در فرودگاه این شهرستان برگزار شد. به گزارش 

خراسان رضوی، علی اصغر روشن بین ظهردیروز در حاشیه مانور طرح اضطراری که در محل فرودگاه 
این شهرستان برگزار شد اظهارکرد: در این مانور فرضی یک هواپیما در محل فرودگاه سبزوار دچار 
سقوط شده و توسط تیم های واکنش سریع جمعیت هلال احمر و دیگر عوامل امدادی این شهرستان 
پوشش داده می شود. وی افزود: بیش از 130 نفر از عوامل امدادی شهرستان سبزوار با تمامی امکانات 

و تجهیزات در این مانور حضور داشتند. 

برق جان جوان 17 ساله  را گرفت
فرمانده انتظامی تایباد از مرگ جوان 1۷ ساله بر اثر برق گرفتگی در تایباد خبر 
داد.سرهنگ قربانی در گفت وگو با  ایسنا اظهار کرد: در پی تماس شهروندان 
این  در  ــوان  ج یک  بر  برق گرفتگی  مبنی   110 پلیسی  فوریت های  مرکز  با 
شهرستان  مأموران برای  بررسی موضوع در محل حاضر شدند.وی افزود: در 
بررسی به عمل آمده مشخص شد مرد جوان بعد از شستن کف مغازه اقدام به تعویض 

لامپ کرده که دچار برق گرفتگی شدید شده و جان خود را از دست داده است.

 کشف یک میلیارد و 6۰۰ میلیون ریال
 البسه و لوازم آرایشی قاچاق در نیشابور 

فرمانده انتظامی نیشابور از کشف یک میلیارد و ۶00 میلیون ریال البسه و لوازم 
آرایشی قاچاق طی سه مرحله عملیات در این شهرستان خبر داد . سرهنگ 
"حسین دهقان پور " در تشریح این خبر گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر ورود 
محموله لوازم آرایشی قاچاق به یکی از باربری های شهرستان،  تیمی از اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این شهرستان موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند.وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی در بازرسی از این باربری دو 
هزار و 500 قلم انواع لوازم آرایشی قاچاق به همراه پنج هزار قلم نوشت افزار 

فاقد مدارک گمرکی را کشف کردند.سرهنگ دهقان پور با اشاره به این که 
کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان در عملیاتی دیگر در بازرسی از دو باربری 
تعداد 500 ثوب انواع لباس، دو هزار و ۴00 قلم نوشت افزار و شش دستگاه پلی 
استیشن را کشف کردند، گفت: ارزش محموله های کشف شده از این سه باربری 
بنا به نظر کارشناسان مربوط یک میلیارد و ۶00 میلیون ریال برآورد شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور در پایان با اشاره به دستگیری چهار متخلف 
در این زمینه، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

مرگ سارق سابقه دار با شلیک گلوله پلیس 
ناسخ-سارق سابقه داری پس از سرقت و در عملیات تعقیب و گریز پلیس طرقبه 
شاندیز با شلیک گلوله کشته شد.به گــزارش خبرنگار ما، ماموران پاسگاه 
انتظامی روستای ویرانی هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی خود در جاده 
حسن آباد،  دو سرنشین موتور سیکلت را در حالی مشاهده کردند که موتور 
سیکلت آن ها با محموله ای از وسایل منزل و کابل برق واژگون شده بود.ماموران 
که به موضوع مشکوک شده بودند به منظور بررسی این وضعیت به راکبان موتور 
سیکلت نزدیک شدند که در همین حین این دو نفر با مشاهده ماموران پا به فرار 
گذاشتند.این گزارش حاکی است، ماموران گشت کلانتری ویرانی پس از آن به 
تعقیب سارقان پرداختند اما آنان با شوکر و افشانه فلفل به دو مامور پلیس حمله 

کردند ومجدد پا به فرار گذاشتند. در همین هنگام سرباز وظیفه شناس  موفق 
به جلوگیری از فرار یکی از سارقان شد و وی را دستگیر کرد اما همدست وی با 
موتورسیکلت پا به فرار گذاشت.پس از این ماجرا مامور کادر کلانتری به منظور 
متوقف ساختن  این سارق، به تعقیب وی پرداخت و به او دستور ایست داد اما او 
بدون توجه به دستور پلیس همچنان به فرار خود ادامه داد و حتی با شلیک تیر 
هوایی نیز از حرکت باز نایستاد تا این که پلیس پای وی راهدف قرار داد و با شلیک 
گلوله ای او را زمین گیر کرد.این گزارش حاکی است، پس از مجروح شدن سارق 
۴0 ساله مراتب به منظور انتقال وی به مرکز درمانی به اورژانس اطلاع داده شد 
و پس از دقایقی امداد گران اورژانس با حضور در محل و انجام اقدامات اولیه 
درمانی درصدد انتقال مجروح حادثه به نزدیک ترین بیمارستان برآمدند اما از آن 
جا که گلوله به قسمت ران اصابت کرده و موجب خونریزی شدید شده بود، او قبل 
از رسیدن به بیمارستان فوت کرد .با مرگ این سارق، پرونده ای در این خصوص 
تشکیل و تقدیم مقامات قضایی شد.بررسی ها نشان داد، سارق  فوت شده از 
خرده فروشان معروف مواد مخدر در غرب مشهد و منطقه شاندیز بوده و حداقل 
15 فقره سابقه سرقت و فروش مواد مخدر داشته به گونه ای که بخش عمده ای 
از عمر خود را در زندان سپری کرده بود و همدست  ۴0 ساله وی نیز سابقه دار 
بوده است.علاوه بر این  از این دو سارق  غیر بومی باغ ویلاهای منطقه شاندیز،  
مقادیری وسایل سرقتی منزل و کابل برق کشف  و در این خصوص پرونده ای 

تشکیل و تقدیم مقامات قضایی شد.

دستگیری سارقان احشام درنیشابور 
فرمانده انتظامی نیشابور از شناسایی و دستگیری سارقان احشام  در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ»دهقان پور« در تشریح این خبر گفت: در پی 
شکایت یکی از شهروندان بخش زبرخان شهرستان نیشابور مبنی بر سرقت 
احشام وی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری 15 شهر خرو 
قرار گرفت.وی افزود: ماموران کلانتری 15 شهر خرو با استفاده از سرنخ های 
به دست آمده و با اشراف اطلاعاتی، متهم اصلی را شناسایی و پس از هماهنگی 
با مراجع قضایی این فرد را در یک اقدام غافلگیرانه و ضربتی دستگیر کردند 
.این مقام انتظامی با اشاره به این که متهم دستگیرشده در مواجهه با ادله و 
مستندات پلیسی به سرقت 10 راس گوسفند با کمک و همدستی دوست اش 

اعتراف کرد، افزود: 
نیز  وی  ــت  ــدس ــم ه
ــد.وی در  دستگیر ش
پایان افزود: با توجه به 
گزارش، سرقت های 
مشابه در مکان های 
در  تحقیقات  دیــگــر، 

این باره ادامه دارد.


